
２０２１年９月２日  
 

お客さま各位  
 

稚内信用金庫  
 

一部手数料の引下げについて 
 

平素より格別のご愛顧を賜り、篤くお礼申し上げます。  
さて、当金庫では２０２１年１０月１日（金）より、下記のとおり一部  

手数料を改定しますのでお知らせいたします。  
 

記 
 

１．他行向
．．．

振込手数料 

〈３万円未満を 60 円、３万円以上を 110 円それぞれ引下げます〉 

改定項目 （改定後） （改定前） 

窓 口 文書扱・電信扱 
3 万円未満 600 円 660 円 

3 万円以上 770 円 880 円 

ＡＴＭ 

現 金 
3 万円未満 380 円 440 円 

3 万円以上 550 円 660 円 

キャッシュカード 
3 万円未満 270 円 330 円 

3 万円以上 330 円 440 円 

Ｈ Ｂ 
3 万円未満 270 円 330 円 

3 万円以上 330 円 440 円 

インターネットバンキング 
3 万円未満 270 円 330 円 

3 万円以上 330 円 440 円 

 
２．両替・大量現金払戻し手数料 

〈枚数区分を変更します〉 

〈大量現金払戻し手数料は１万円紙幣を除いた枚数で計算します〉 

枚 数 
両替手数料 現金払戻し手数料 

【金種指定あり】 

（1 万円紙幣を除いた枚数） 
【窓 口】 【両替機】 

1 ～    50 枚 無 料 無 料 無 料 

51 ～   500 枚 110 円 100 円 110 円 

501 ～ 1,000 枚 330 円 300 円 330 円 

1,001 枚以上は 250 枚毎に 110 円加算 100 円加算 110 円加算 
※窓口両替手数料は、お客さまが受取る枚数またはお客さまが持参する枚数のいずれか多い方となります。 

※同一日に同一のお客さまから複数回の取扱いがある場合は、その合計枚数が手数料の対象となります。  
 
３．大量硬貨入金手数料（窓口） 
   〈枚数区分を変更します〉 

枚数 手数料 

1 ～ 3,000 枚 無 料 

3,001 ～ 4,000 枚 550 円 

4,001 枚以上は 500 枚毎に 110 円加算 
※同一日に同一のお客さまから複数回の取扱いがある 

場合は、その合計枚数が手数料の対象となります。 

 

以 上 
 
 


